
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  

 

Zápis z jednání 

 

1 
 

Přítomni: 

Mgr. Hana Kratošková, Mgr. Martina Zimmermannová, Mgr. Radka 
Vetešníková, Mgr. Adam Vážanský, kpt. Bc. Ondřej Penc, Bc. Bedřich 
Laube, , Mgr. Jana Štosková, Jitka Černá, Ing. Ondřej Vojta, Mgr. 
Miroslava Krejčová, JUDr. PhDr. Jana Firstová, Ph.D., LL.M., MBA, Mgr. 
et Mgr. Ilona Chromová 

Omluveni: Mgr. Martin Čásenský, Mgr. Vladan Brenčič 

Věc: 
Zápis z prvního jednání Komise Rady hl. m. Prahy pro prevenci 
kriminality a udělování grantů v roce 2025 

Zapsali: Ing. Veronika Pavlíková 
Počet 
stran 

 1 / 3 Datum 
28. 1. 2025, 
15:30 – 16:00 

 
 
 
Jednání Komise Rady hl. m. Prahy pro prevenci kriminality a udělování grantů (dále jen 
„Komise“) zahájil v 15:30 předseda Komise Mgr. Adam Vážanský. Přítomno bylo 11 
členů Komise. Komise byla usnášeníschopná. Omluveni z jednání byli 2 členové 
Komise. 
 
Program jednání: 
 
1. Schválení programu jednání a ověřovatele zápisu 
2. Kontrola zápisu č. 5/2024 
3. Dotační řízení v oblasti prevence kriminality pro rok 2025 
4. Rozpočet pro oblast prevence kriminality pro rok 2025 
5. Různé 
 
1. Schválení programu jednání a ověřovatele zápisu 
Nikdo z přítomných členů neměl k programu připomínky. Předseda Komise požádal 
členy Komise o schválení programu a jeho obsahu. 
 
Hlasování v 15:30 
pro – proti – zdržel se 
11 – 0 – 0  
 
Program jednání byl schválen. 
Ověřením zápisu z dnešního jednání byla pověřena Mgr. Radka Vetešníková.  
Předseda Komise požádal členy Komise o schválení ověřovatele zápisu. 
 
Hlasování v 15:30 
pro – proti – zdržel se 
10 – 0 – 1 



2 

 

Ověřovatel zápisu byl schválen. 
 
2. Kontrola zápisu č. 5/2024 
Nikdo z přítomných členů neměl k zápisu připomínky. Předseda Komise požádal členy 
Komise o schválení zápisu č. 5/2024. 
 
Hlasování v 15:30 
pro – proti – zdržel se 
11 – 0 – 0  
 
V 15:31 se na jednání Komise dostavil Ing. Ondřej Vojta.  
 
3. Dotační řízení v oblasti prevence kriminality pro rok 2025 
Předseda Komise předal slovo Mgr. Štoskové. Mgr. Štosková uvedla, že bylo pro rok 
2025 přijato 93 žádostí s celkovými náklady 95 031 193 Kč a požadovanou částkou 
49 868 276 Kč. Do dotačního řízení se zapojilo 9 nových žadatelů. K nevyhovění bylo 
navrženo 22 projektů, 2 projekty nebyly vůbec hodnoceny z důvodu nesplnění 
formálních náležitostí. Hodnocení probíhalo přesně dle vyhlášeného Programu 
v oblasti prevence kriminality pro rok 2025, schváleného usnesením Rady hl. m. Prahy 
č. 1586 ze dne 12. 8. 2024. Důvodem nepodpory byl převážně nekvalitně napsaný 
projekt, nadhodnocené částky, nedostatečná evaluace apod. Mgr. Štosková vyzvala 
přítomné členy Komise k diskusi. Po krátké diskusi vyzval předseda komise přítomné 
členy k hlasování o navržených částkách dle přílohy č. 1 tohoto zápisu. 
 
Komise navrhuje k bodu č. 3 následující usnesení: 
 
Komise Rady hl. m. Prahy pro prevenci kriminality a udělování grantů doporučuje 
Radě hl. m. Prahy schválit dotace v oblasti prevence kriminality pro rok 2025 
v předloženém znění. 
 
Mgr. Vážanský se zdržel hlasování z důvodu střetu zájmů u projektů č. 43, 44, 45 a 46. 
Mgr. Zimmermannová se zdržela hlasování z důvodu střetu zájmů u projektů 8, 71, 72, 
73, 74 a 75) 
 
Hlasování ve 15:40 
pro – proti – zdržel se 
12 (11 u projektů č. 8, 43, 44, 45, 46, 71, 72, 73, 74, 75) – 0 – 0 
 
Komise vyslovila souhlas s tímto zněním návrhu usnesení. Usnesení Komise č. 1 bylo 
schváleno. 
 
4. Rozpočet pro oblast prevence kriminality pro rok 2025 
Předseda Komise předal slovo Mgr. Štoskové. Mgr. Štosková seznámila přítomné členy 
Komise se schváleným rozpočtem pro rok 2025. 
Uvedla, že došlo k navýšení finančních prostředků na dotační řízení o 2 %, tj. z 17 325 
tis. Kč na 17 671 tis. Kč. Zároveň uvedla, že došlo ke snížení finančních prostředků na 
školení koordinátorů prevence kriminality městských částí a na analýzy v oblasti 
prevence kriminality ze stávajících 200 tis. Kč na 100 tis. Kč. 
 
Komise bere na vědomí informace o rozpočtu pro oblast prevence kriminality pro 
rok 2025. 



3 

 

5. Různé 
Mgr. Štosková informovala přítomné členy Komise o připravovaných změnách 
v dotačním řízení pro rok 2026. Změny se budou týkat zejména vymezení účelu na 
který mohou být peněžní prostředky z dotačního řízení poskytnuty. Konkrétně budou 
upravena zejména dvě opatření – č. 1 Práce s dětmi a mládeží v souvislosti s prevencí 
kriminality, č. 5 Podpora aktivit prevence kriminality na místní úrovni (opatření pouze 
pro městské části hl. m. Prahy). Na příštím jednání Komise bude předložen Program 
v podobě již zapracovaných změn. 
 
Mgr. Štosková dále informovala přítomné členy Komise o tom, že hl. m. Praha bude ve 
spolupráci s Městskou policií hl. m. Prahy předkládat projekt na Ministerstvo vnitra 
s názvem Evropské dny prevence. 
 
Termín příštího jednání Komise bude upřesněn. 
 
V 16:00 bylo jednání Komise ukončeno. 
 

 
 

Zapsala: 
 

…………………..………………. 
Ing Veronika Pavlíková 

tajemnice Komise 
 
 
 

Ověřila: 
 

…………………………………….. 
Mgr. Radka Vetešníková 

členka komise 
 
 
 
 

……………………..……………… 
Mgr. Adam Vážanský 

předseda komise 
 



Název a sídlo  realizátora 

projektu
Název projektu Celkové náklady

Požadovaná 

částka

Bodové

hodnocení

Navrhovaná 

částka

1 ACORUS, z. ú.

Sokolovská 14/324

190 00 Praha 9

IČO: 67365256

POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH 

INFORMACÍ

331 100 Kč 82 750 Kč 99 45 000 Kč

2 ACORUS, z. ú.

Sokolovská 14/324

190 00 Praha 9

IČO: 67365256

STOP NÁSILÍ V 

PARTNERSKÝCH 

VZTAZÍCH

88 800 Kč 88 800 Kč 95 48 000 Kč

3 Bílý kruh bezpečí, z.s.

U Trojice 1042/2

150 00 Praha 5

IČO: 47607483

Pomoc obětem trestných 

činů v Praze

2 823 540 Kč 150 650 Kč 97 82 000 Kč

4 Centrum LOCIKA, z.ú.

Umělecká 588/6

170 00 Praha 7

IČO: 05268800

Neboj se, ozvi se! 1 154 480 Kč 200 000 Kč 76

0 u obou 

hodnotitelů v 1 

části kritéria

0 Kč

5 Centrum podpory 

podnikání Praha, o.p.s.

K náhonu 987/6

198 00 Praha 9

IČO: 22825495

Dluhová poradna CPPP - 

Praha

962 800 Kč 817 800 Kč 80 359 000 Kč

6 Centrum podpory 

podnikání Praha, o.p.s.

K náhonu 987/6

198 00 Praha 9

IČO: 22825495

Komplexní reintegrační 

program pro osoby 

opouštějící prostředí 

věznice Praha Ruzyně

681 074 Kč 647 174 Kč 77 284 000 Kč

7 Centrum RoSa z.s.

Střelničná 1680/8

182 00 Praha 8

IČO: 03641716

Předcházíme 

nebezpečným situacím: 

Teoretický i praktický 

kurz sebeobrany pro 

seniory V.

106 400 Kč 106 400 Kč 86 52 000 Kč

8 Česká asociace 

streetwork, o.p.s.

Dělnická 887/26

170 00 Praha 7

IČO: 02032929

Dát práci nestačí 2 671 411 Kč 499 900 Kč 97 274 000 Kč

9 Člověk v tísni, o.p.s.

Šafaříkova 635/24

120 00 Praha 2

IČO: 25755277

Život je těžkej! 3 344 244 Kč 442 644 Kč 52 0 Kč

10 DĚTSKÉ KRIZOVÉ 

CENTRUM, z.ú.

Cílkova 796/7

142 00 Praha 12

IČO: 60460202

„Poučené dítě = 

ochráněné dítě“ * 

Preventivní komiksové 

příběhy

150 000 Kč 130 000 Kč 98 71 000 Kč

11 Diakonie ČCE - Středisko 

celostátních programů a 

služeb

Čajkovského 1640/8

130 00 Praha 3

IČO: 48136093

Stop násilí 5 592 300 Kč 1 113 000 Kč 94 611 000 Kč

Příloha č. 1 k Zápisu č. 1/2025

1



12 DOM - Dům otevřených 

možností, o.p.s.

Braunerova 431/22

180 00 Praha 8

IČO: 66005167

DO ŽIVOTA BEZ RIZIKA 315 000 Kč 250 000 Kč 95 137 000 Kč

13 Dům dětí a mládeže Praha 

3 - Ulita

Na Balkáně 2866/17a

130 00 Praha 3

IČO: 45241848

Kluby Beztíže: Prevence 

kriminality pro Prahu 2 a 

3

703 000 Kč 615 000 Kč 95 337 000 Kč

14 Dům dětí a mládeže Praha 

3 - Ulita

Na Balkáně 2866/17a

130 00 Praha 3

IČO: 45241848

Prevence s Beztíží v 

ulicích Prahy

684 000 Kč 565 000 Kč 89 279 000 Kč

15 Dům dětí a mládeže Praha 

3 - Ulita

Na Balkáně 2866/17a

130 00 Praha 3

IČO: 45241848

Resocializační pobyt 179 100 Kč 148 000 Kč 95 81 000 Kč

16 Elpida, o.p.s.

Na bělidle 252/34

150 00 Praha 5

IČO: 27948706

Bezpečný prostor pro 

seniory 2025

1 590 800 Kč 1 361 530 Kč 92 672 000 Kč

17 Fair Play Point, z.s.

Varšavská 249/30

120 00 Praha 2

IČO: 19643705

Mediace rizikového 

chování jako nástroj 

prevence v prostředí Ligy 

Férového fotbalu 2025

379 685 Kč 195 500 Kč 59 0 Kč

18 Fórum pro prožitkové 

vzdělávání, z.ú.

Koubkova 1726/8

120 00 Praha 2

IČO: 02761181

Prožitková pedagogika 

pro posilování finanční 

gramotnosti dětí

487 500 Kč 487 500 Kč x 0 Kč

19 Fórum pro prožitkové 

vzdělávání, z.ú.

Koubkova 1726/8

120 00 Praha 2

IČO: 02761181

Prožitková pedagogika 

pro prevenci nových 

hrozeb u dětí

487 500 Kč 487 500 Kč x 0 Kč

20 Gerontologický institut, 

o.p.s.

Karoliny Světlé 286/18

110 00 Praha 1

IČO: 24813737

Komplexní řešení 

seniorského abusu

400 120 Kč 238 392 Kč 95 130 000 Kč

21 Husitské centrum, o.p.s.

V tišině 474/3

160 00 Praha 6

IČO: 26486971

Preventivní program NPK 

Husita

389 700 Kč 322 500 Kč 95 177 000 Kč

22 Charita Česká republika

Vladislavova 1460/12

110 00 Praha 1

IČO: 70100969

Bezpečně v síti: Prevence 

kyberkriminality pro děti 

a mládež v Praze

924 686 Kč 924 686 Kč 49 0 Kč

23 In IUSTITIA, o.p.s.

Eliášova 467/28

160 00 Praha 6

IČO: 26569655

Poradna Justýna: služby 

na pomoc obětem 

trestných činů v hlavním 

městě Praze 2025

4 132 000 Kč 2 632 000 Kč 94 1 444 000 Kč

2



24 JAHODA, z.ú.

Vybíralova 969/2

198 00 Praha 14

IČO: 67363300

JAHODA proti kriminalitě 

2025

581 596 Kč 499 396 Kč 78 219 000 Kč

25 Jako doma - Homelike, 

o.p.s.

Holečkova 959/63

150 00 Praha 5

IČO: 22748890

Nejsi na to sama! 1 904 965 Kč 547 237 Kč 84 240 000 Kč

26 Kolektiv Prádelna z.s.

Přístavní 1244/43

170 00 Praha 7

IČO: 17945194

Pojízdná Prádelna 818 120 Kč 211 300 Kč 32 0 Kč

27 Komunitní centrum 

Motýlek, z.ú.

Vlčkova 1067/12

198 00 Praha 14

IČO: 26529301

Prevence kriminality pod 

křídly Motýlku

905 853 Kč 900 853 Kč 87 445 000 Kč

28 Komunitní centrum 

Motýlek, z.ú.

Vlčkova 1067/12

198 00 Praha 14

IČO: 26529301

Prevence kriminality při 

NZDM Pacific

760 635 Kč 744 135 Kč 95 408 000 Kč

29 Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy

Kongresová 1666/2

140 00 Praha 4

IČO: 75151472

Prevence v médiích - 

Puntík a tečka

250 470 Kč 184 190 Kč 54 0 Kč

30 Krajské ředitelství policie 

hlavního města Prahy

Kongresová 1666/2

140 00 Praha 4

IČO: 75151472

Rodičovská akademie 78 000 Kč 78 000 Kč 10 0 Kč

31 Krav Maga z.s.

Na Pankráci 932/32

140 00 Praha 4

IČO: 22721444

Bezpečně do školy 252 600 Kč 252 600 Kč 82 110 000 Kč

32 Krav Maga z.s.

Na Pankráci 932/32

140 00 Praha 4

IČO: 22721444

Bezpečné parky 169 000 Kč 169 000 Kč 82 74 000 Kč

33 La Strada Česká republika, 

o.p.s.

P.O.BOX 305/105

110 00 Praha 1

IČO: 25656317

Prevence obchodu s 

lidmi

133 524 Kč 133 524 Kč 93 73 000 Kč

34 Liga otevřených mužů, z.s.

Dukelských hrdinů 975/14

170 00 Praha 7

IČO: 27024491

Muži proti násilí – 

Zvládání vzteku 2025

1 523 374 Kč 456 143 Kč 98 250 000 Kč

35 Mezinárodní vězeňské 

společenství, z.s.

Balbínova 550/10

120 00 Praha 2

IČO: 22848061

Dětské centrum pro děti 

vězněných rodičů

2 274 007 Kč 499 000 Kč 97 273 000 Kč

3



36 Mezinárodní vězeňské 

společenství, z.s.

Balbínova 550/10

120 00 Praha 2

IČO: 22848061

Příprava odsouzených na 

propuštění z VTOS a 

následná péče na 

svobodě

2 196 395 Kč 638 685 Kč 84 280 000 Kč

37 Městská část Praha 1

Vodičkova 681/18

110 00 Praha 1

IČO: 00063410

Právní poradna 249 900 Kč 122 400 Kč 96 67 000 Kč

38 Městská část Praha 1

Vodičkova 681/18

110 00 Praha 1

IČO: 00063410

Za bezpečnější centrum 

metropole

200 000 Kč 200 000 Kč 93 109 000 Kč

39 Městská část Praha 3

Havlíčkovo náměstí 700/9

130 00 Praha 3

IČO: 00063517

Dětské preventivní 

výjezdy 2025

560 700 Kč 500 300 Kč 96 274 000 Kč

40 Městská část Praha 3

Havlíčkovo náměstí 700/9

130 00 Praha 3

IČO: 00063517

StreetBus - mobilní 

terénní služba

643 500 Kč 578 000 Kč 91 285 000 Kč

41 Městská část Praha 4

Antala Staška 2059/80b

140 00 Praha 4

IČO: 00063584

Uličník pro Prahu 4 994 268 Kč 934 768 Kč 77 410 000 Kč

42 Městská část Praha 5

náměstí 14. října 1381/4

150 00 Praha 5

IČO: 00063631

Za hranice fotbalu 270 000 Kč 220 000 Kč 15 0 Kč

43 Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

190 00 Praha 9

IČO: 00063894

Bezpečné prázdniny 289 000 Kč 256 500 Kč 96 140 000 Kč

44 Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

190 00 Praha 9

IČO: 00063894

Jak se správně chovat v 

ČR

225 000 Kč 190 000 Kč 54 0 Kč

45 Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

190 00 Praha 9

IČO: 00063894

Krátkodobý pobyt 67 000 Kč 58 000 Kč 98 31 000 Kč

46 Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

190 00 Praha 9

IČO: 00063894

Prahou 00001001 

kyberbezpečně

258 000 Kč 210 000 Kč 95 115 000 Kč

47 Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

190 00 Praha 9

IČO: 00063894

Programy prevence 

kriminality zaměřené na 

rizikové trávení volného 

času skupin dětí a 

mládeže a jejich 

násilného chování 

Městské části Praha 9

675 000 Kč 545 500 Kč 57 0 Kč

48 Městská část Praha 10

Vinohradská 3218/169

100 00 Praha 10

IČO: 00063941

Street akce 100 000 Kč 51 405 Kč 91 25 000 Kč

4



49 Městská část Praha 12

Generála Šišky 2375/6

143 00 Praha 12

IČO: 00231151

Program prevence 

kriminality dětí a 

mládeže v regionu Prahy 

12

195 000 Kč 195 000 Kč 81 85 000 Kč

50 Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073/8

198 00 Praha 14

IČO: 00231312

Bezpečnostní analýza a 

plán prevence kriminality 

Městská část Praha 14

173 000 Kč 153 000 Kč 97 83 000 Kč

51 Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073/8

198 00 Praha 14

IČO: 00231312

Dluhové poradenství a 

finanční gramotnosti 

zaměřené na ohrožené 

osoby Praha 14

131 000 Kč 77 000 Kč 43 0 Kč

52 Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073/8

198 00 Praha 14

IČO: 00231312

Futsal Praha 14 581 500 Kč 485 000 Kč 25 0 Kč

53 Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073/8

198 00 Praha 14

IČO: 00231312

Management osobní 

bezpečnosti Praha 14

231 000 Kč 184 000 Kč 81 80 000 Kč

54 Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073/8

198 00 Praha 14

IČO: 00231312

Praha 14 Bezpečně 

online

198 660 Kč 185 660 Kč 84 81 000 Kč

55 Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073/8

198 00 Praha 14

IČO: 00231312

Preventivní aktivity pro 

ohrožené děti a mládež 

na území městské části 

Praha 14

2 579 950 Kč 2 137 950 Kč 64 0 Kč

56 Městská část Praha 15

Boloňská 478/1

109 00 Praha 15

IČO: 00231355

Praha 15 - bezplatná 

právní poradna

300 000 Kč 300 000 Kč 85 148 000 Kč

57 Městská část Praha 15

Boloňská 478/1

109 00 Praha 15

IČO: 00231355

Praha 15 - všichni jsme si 

rovni

180 000 Kč 180 000 Kč 75 69 000 Kč

58 Městská část Praha 17

Žalanského 291/12b

163 00 Praha 17

IČO: 00231223

Příměstské tábory v 

Klubu 17

207 000 Kč 100 000 Kč 43 0 Kč

59 Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250/10

104 00 Praha 22

IČO: 00240915

Praha bezpečně v online 

prostředí 2025

166 500 Kč 166 500 Kč 88 82 000 Kč

60 Městská část Praha-Libuš

Libušská 35/200

142 00 Praha-Libuš

IČO: 00231142

Práce s dětmi a mládeží   

Program v oblasti 

prevence kriminality pro 

rok 2025

643 500 Kč 578 000 Kč 81 253 000 Kč

61 Městská část Praha-

Suchdol

Suchdolské náměstí 734/3

165 00 Praha-Suchdol

IČO: 00231231

ŽIJEME ZDE SPOLU - 

NAŠE BEZPEČÍ 2025

165 000 Kč 161 000 Kč 99 88 000 Kč

5



62 NADĚJE

K Brance 11/19e

155 00 Praha 13

IČO: 00570931

SOCIOTERAPIE S 

MLADÝMI BEZDOMOVCI

95 900 Kč 58 500 Kč 90 28 000 Kč

63 Neposeda, z.ú.

Šimanovská 47

198 00 Praha 14

IČO: 69793298

Prevence v Křižovatce 280 146 Kč 280 146 Kč 89 138 000 Kč

64 Občanské sdružení Za 

branou, z. s.

Bezručova 864

252 30 

IČO: 22812890

Rodina pomáhá 161 500 Kč 124 000 Kč 98 68 000 Kč

65 Pexeso, z.s.

Neumannova 1451/1

156 00 Praha-Zbraslav

IČO: 27020592

PexoKreativ aneb 

kreativitou proti 

kriminalitě

457 276 Kč 301 384 Kč 56 0 Kč

66 Pragulic-Poznej Prahu 

jinak!, z.s.

Londýnská 123/36

120 00 Praha 2

IČO: 22716386

Příběhy ulice jako 

prevence kriminality

1 614 656 Kč 1 482 656 Kč 52 0 Kč

67 PRAK - prevence, 

poradenství, z.s.

Brodského 1673/13

149 00 Praha 11

IČO: 26634252

Začít spolu 2025 1 344 664 Kč 1 186 080 Kč 95 651 000 Kč

68 Prev-Centrum, z.ú.

Meziškolská 1120/2

169 00 Praha 6

IČO: 67364012

Prevence kriminality v 

rámci Psychosociálního 

programu SUTERÉN

357 360 Kč 303 360 Kč 92 149 000 Kč

69 proFem - centrum pro 

oběti domácího a 

sexuálního násilí, o. p. s.

Břevnovská 1692/6

169 00 Praha 6

IČO: 25768255

Snižování negativních 

dopadů sexuálního násilí 

na oběti

2 319 022 Kč 1 615 462 Kč 95 886 000 Kč

70 PROGRESSIVE,  o.p.s.

Minská 774/6

101 00 Praha 10

IČO: 26614936

Kontaktní centrum 

Progressive

11 744 268 Kč 150 000 Kč 82 65 000 Kč

71 Proxima Sociale o.p.s.

Rakovského 3138/2

143 00 Praha 12

IČO: 49625624

Prevence v 

nízkoprahových klubech 

v MČ Prahy 4, 12, 13 a 16

1 546 200 Kč 1 078 850 Kč 76 414 000 Kč

72 Proxima Sociale o.p.s.

Rakovského 3138/2

143 00 Praha 12

IČO: 49625624

Prevence v terénních 

programech Prahy 9, 15, 

a terénní formě NZDM 

Prahy 4, 12, 13, 16

2 186 610 Kč 1 654 100 Kč 78 726 000 Kč

73 Proxima Sociale o.p.s.

Rakovského 3138/2

143 00 Praha 12

IČO: 49625624

Probační program 

Proxima Sociale

963 220 Kč 667 820 Kč 92 329 000 Kč

74 Proxima Sociale o.p.s.

Rakovského 3138/2

143 00 Praha 12

IČO: 49625624

Resocializační pobyty pro 

mládež pro Prahy 9, 4, 

12, 13, 15 a 16 a děti ze 

služeb Podpora rodiny

906 630 Kč 906 630 Kč 79 398 000 Kč

6



75 Proxima Sociale o.p.s.

Rakovského 3138/2

143 00 Praha 12

IČO: 49625624

Terénní preventivní 

práce s dětmi a mládeží 

hrající online hry

336 560 Kč 336 560 Kč 93 184 000 Kč

76 R - Mosty, z.s.

Blahoslavova 230/4

130 00 Praha 3

IČO: 67776779

Prevence v NZDM R-

Mosty

1 416 711 Kč 727 895 Kč 94 399 000 Kč

77 Romodrom, o.p.s.

Rybná 716/24

110 00 Praha 1

IČO: 26537036

PREROD 613 028 Kč 498 028 Kč 49 0 Kč

78 RomPraha, z. s.

Vocelova 602/3

120 00 Praha 2

IČO: 26672111

RomPraha proti 

kriminalitě

713 500 Kč 713 500 Kč 54 0 Kč

79 ROZKOŠ bez RIZIKA, z. s.

Vlhká 166/10

602 00 Brno-střed

IČO: 44990901

Denně v ohrožení 2025 1 250 000 Kč 262 000 Kč 93 143 000 Kč

80 RUBIKON Centrum, z.ú.

Novákových 439/6

180 00 Praha 8

IČO: 60446871

Práce s pachateli v Praze - 

zaměstnání a řešení 

dluhů 2025

2 457 714 Kč 2 457 714 Kč 91 1 214 000 Kč

81 Salesiánské středisko 

mládeže - středisko 

volného času, o.p.s.

Kobyliské náměstí 640/11

182 00 Praha 8

IČO: 27084876

Oratoř pro děti z ulice 3 547 820 Kč 974 224 Kč 90 481 000 Kč

82 Sdružení obrany 

spotřebitelů - Asociace, 

z.s.

Česká 141/31

602 00 Brno-střed

IČO: 22832793

Praha lepším místem pro 

život

65 300 Kč 57 300 Kč 96 31 000 Kč

83 Smart Innovation, z.s.

Nádražní 517

273 71 

IČO: 17714052

Život beze strachu Praha 2 191 472 Kč 2 116 472 Kč 11 0 Kč

84 Smart People, z.s.

Nádražní 517

273 71 

IČO: 08908958

Dluhový kouč pro 

sociální inkluzi s prvky 

kybernetické 

bezpečnosti

2 340 000 Kč 2 080 000 Kč 36 0 Kč

85 Společnost pro podporu 

lidí s mentálním 

postižením v České 

republice, z.s.

Karlínské náměstí 59/12

186 00 Praha 8

IČO: 00443093

podpora obětí trestního 

činu - dětí a dospělí s 

mentálním postižením

447 255 Kč 290 998 Kč 94 159 000 Kč

86 Středisko křesťanské 

pomoci Horní Počernice

Křovinovo náměstí 11/16

193 00 Praha 20

IČO: 69780145

Prevence kriminality SKP 

HOPO

360 000 Kč 320 000 Kč 90 158 000 Kč

7



87 Teen Challenge 

International ČR

Na Bendovce 103/24

181 00 Praha 8

IČO: 68402686

Bezpečné prázdniny 310 939 Kč 278 939 Kč 37 0 Kč

88 Tosara, z.s.

Ruská 711/82

101 00 Praha 10

IČO: 27019403

Preventivní volnočasové 

aktivity pro děti 

ohrožené rizikovým 

trávením volného času 

na Praze 7

178 762 Kč 80 610 Kč 72

0 u obou 

hodnotitelů v 1 

části kritéria

0 Kč

89 Transparency 

International - Česká 

republika, o.p.s.

Sokolovská 260/143

180 00 Praha 8

IČO: 27215814

Právní poradna a 

podpora informovanosti 

o korupci

495 121 Kč 495 121 Kč 99 271 000 Kč

90 YMCA Praha

Na poříčí 1041/12

110 00 Praha 1

IČO: 26529122

Preventivní aktivity na 

Desítce

789 059 Kč 418 640 Kč 92 206 000 Kč

91 YMCA Praha

Na poříčí 1041/12

110 00 Praha 1

IČO: 26529122

Preventivní aktivity 

YMCA na Jedenáctce

871 157 Kč 414 490 Kč 91 204 000 Kč

92 YMCA Praha

Na poříčí 1041/12

110 00 Praha 1

IČO: 26529122

Preventivní aktivity 

YMCA na Sedmičce

804 306 Kč 409 230 Kč 92 202 000 Kč

93 ŽIVOT 90, z.ú.

Karoliny Světlé 286/18

110 00 Praha 1

IČO: 00571709

Podpora obětí trestné 

činnosti v seniorském 

věku

1 152 780 Kč 536 795 Kč 88 265 000 Kč

95 031 193 Kč 49 868 276 Kč 17 649 000 KčCELKEM

8


